
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа Экодолье» Оренбургского района 

 
ПРИКАЗ 

 
№ 231                                от 18.03.2025 г. 

 
О проведении Всероссийских проверочных 
работ в 2025 году 
 

    В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Федеральной службы 
по надзору в сфере образования и науки от 13.05.2024 № 1008     «Об 
утверждении состава участников, сроков и продолжительности проведения 
всероссийских проверочных работ в образовательных организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 
программам начального общего, основного общего, среднего общего 
образования, а также перечня учебных предметов, по которым проводятся 
всероссийские проверочные работы в образовательных организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 
программам начального общего, основного общего, среднего общего 
образования, в 2024/2025 учебном году», приказом министерства образования 
Оренбургской области от 17.03.2025 №01-21/415 «О проведении 
всероссийских проверочных работ в 2024/2025 учебном году», приказом 
управления образования администрации МО Оренбургский район от 
18.03.2025 №118 «О проведении всероссийских проверочных работ в 2025 
году»,  в целях организации и проведения всероссийских проверочных работ 
(далее – ВПР) в МАОУ «Школа Экодолье» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мониторинг качества подготовки обучающихся 4-8,10 классов 
МАОУ «Школа Экодолье» в форме всероссийских проверочных работ (далее 
ВПР) в соответствии с Методическими рекомендациями по подготовке и 
проведению всероссийских проверочных работ в образовательных 
организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам начального общего, основного общего, 
среднего общего образования, в 2024/2025 учебном году (Письмо 
Рособрнадзора от 27.06.2024 №02-168) 
2. Утвердить сроки проведения ВПР в МАОУ «Школа Экодолье» согласно 
графику (приложение 1). 

3. Назначить школьным координатором, ответственным за организацию и 
проведение ВПР в МАОУ «Школа Экодолье», Карякину Н.Ф., заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе (УВР). 

4. Школьному координатору: 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/bssPhr389/
https://rcmo.ru/wp-content/uploads/2024/12/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%A0%D0%BE%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%BD%D0%B0%D0%B4%D0%B7%D0%BE%D1%80%D0%B0_%D0%BE%D1%82_13.05.2024_%E2%84%96_1008.pdf
https://rcmo.ru/wp-content/uploads/2024/12/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%A0%D0%BE%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%BD%D0%B0%D0%B4%D0%B7%D0%BE%D1%80%D0%B0_%D0%BE%D1%82_13.05.2024_%E2%84%96_1008.pdf
https://rcmo.ru/wp-content/uploads/2024/12/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%A0%D0%BE%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%BD%D0%B0%D0%B4%D0%B7%D0%BE%D1%80%D0%B0_%D0%BE%D1%82_13.05.2024_%E2%84%96_1008.pdf
https://rcmo.ru/wp-content/uploads/2024/12/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%A0%D0%BE%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%BD%D0%B0%D0%B4%D0%B7%D0%BE%D1%80%D0%B0_%D0%BE%D1%82_13.05.2024_%E2%84%96_1008.pdf
https://rcmo.ru/wp-content/uploads/2024/12/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%A0%D0%BE%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%BD%D0%B0%D0%B4%D0%B7%D0%BE%D1%80%D0%B0_%D0%BE%D1%82_13.05.2024_%E2%84%96_1008.pdf
https://rcmo.ru/wp-content/uploads/2024/12/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%A0%D0%BE%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%BD%D0%B0%D0%B4%D0%B7%D0%BE%D1%80%D0%B0_%D0%BE%D1%82_13.05.2024_%E2%84%96_1008.pdf
https://rcmo.ru/wp-content/uploads/2024/12/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%A0%D0%BE%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%BD%D0%B0%D0%B4%D0%B7%D0%BE%D1%80%D0%B0_%D0%BE%D1%82_13.05.2024_%E2%84%96_1008.pdf
https://rcmo.ru/wp-content/uploads/2024/12/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%A0%D0%BE%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%BD%D0%B0%D0%B4%D0%B7%D0%BE%D1%80%D0%B0_%D0%BE%D1%82_13.05.2024_%E2%84%96_1008.pdf
https://rcmo.ru/wp-content/uploads/2024/12/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%A0%D0%BE%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%BD%D0%B0%D0%B4%D0%B7%D0%BE%D1%80%D0%B0_%D0%BE%D1%82_13.05.2024_%E2%84%96_1008.pdf
https://rcmo.ru/wp-content/uploads/2024/12/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%A0%D0%BE%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%BD%D0%B0%D0%B4%D0%B7%D0%BE%D1%80%D0%B0_%D0%BE%D1%82_13.05.2024_%E2%84%96_1008.pdf


1) Организовать своевременное ознакомление лиц, принимающих участие 
в проведении ВПР в 2025 году, с процедурой, порядком и графиком 
проведения ВПР. 

2) Внести необходимые изменения в расписание занятий в дни 
проведения ВПР. 

3) Получить доступ в личный кабинет федеральной информационной 
системы оценки качества образования (ФИС ОКО), внести информацию по 
4–8, 10-м классам и организовать получение и тиражирование материалов 
для проведения ВПР. 

4) Организовать присутствие общественных наблюдателей в МАОУ 
«Школа Экодолье» в день проведения ВПР на протяжении всего периода 
проведения всероссийской проверочной работы. 

5) В день проведения ВПР передать КИМ ВПР, коды участников и 
протокол соответствия организаторам в аудитории, а критерии оценивания 
работ – экспертам по проверке. 

     6) Организовать выполнение участниками работы. 

     7)  Организовать проверку ответов участников с помощью критериев в                 
     течение дня проведения работы и следующего дня по соответствующему  
     предмету, выставить оценки за ВПР   в классный журнал. 
5. Назначить организаторов в аудитории на период проведения ВПР 
(приложение 2). 

6. Организаторам проведения в аудитории: 

      6.1. Перед проведением ВПР проверить готовность аудитории. 

      6.2. В день проведения ВПР: 

      1)  получить материалы для проведения ВПР от школьного координатора; 
      2)  выдать участникам КИМ ВПР и коды участников; 
      3)  обеспечить порядок в кабинете во время проведения проверочной  
           Работы; 
      4) заполнить бумажный протокол соответствия; 
      5) по окончании ВПР собрать работы участников и передать их школьному                                                                    
          координатору. 
7. Назначить техническим специалистом по сопровождению проведения 
ВПР учителя информатики Лопатникова О.А. 

8. Техническому специалисту Лопатникову О.А.:  

       1) оказывать профильную помощь школьному координатору во время                                       
            организации и проведения ВПР; 
        2) в день проведения ВПР получить архив с КИМ ВПР и ключ к архиву и           
            произвести печать КИМ.  
9. Назначить экспертов по проверке ВПР (приложение 4). 



10. Экспертам по проверке осуществить проверку ответов участников ВПР по 
соответствующему предмету в соответствии с критериями оценивания работ, 
полученными от школьного координатора, в течение дня проведения работы 
и следующего за ним дня. 

11. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
Директор                          Г.А. Николаенко 
 
 
С приказом ознакомлены: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 1 к приказу №231  

от 18.03.2025 г. 
 

График проведения ВПР в 2025 году 

№ Дата Параллель Предмет Продолжительность 
1.  11.04.2025 10 Предмет из группы 

№2 
90 минут 

2.  15.04.2025 6 Математика 90 минут 
3.  15.04.2025 7 Русский язык 45 минут 
4.  16.04.2025 4   группы №1 45 минут 
5.  16.04.2025 10 Русский язык 90 минут 
6.  17.04.2025 6 Предмет из группы 

№1 
45 минут 

7.  17.04.2025 8 Математика            90 минут 
8.  22.04.2025 4 Русский язык 45 минут 
9.  22.04.2025 5 Русский язык 45 минут 
10.  22.04.2025 7 Математика 90 минут 
11.  24.04.2025 10 Математика 90 минут 
12.  24.04.2025 7 Предмет из группы 

№1 
45 минут 

13.  29.04.2025 6 Русский язык 45 минут 
14.  29.04.2025 8 Предмет из  группы 

№2 
90 минут 

15.  06.05.2025 6 Предмет из  группы 
№2 

90 минут 

16.  06.05.2025 8 Русский язык 45 минут 
17.  07.05.2025 5 Предмет из группы 

№1 
45 минут 

18.  13.05.2025 5 Предмет из  группы 
№2 

90 минут 

19.  15.05.2025 10 Предмет из  группы 
№2 

90 минут 

20.  15.05.2025 4 Математика 45 минут 
21.  15.05.2025 5 Математика 90 минут 
22.  16.05.2025 7 Предмет из  группы 

№2 
90 минут 

23.  16.05.2025 8 Предмет из группы 
№1 

45 минут 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 к приказу № 231     
от 18.03.2025 г. 

 
Организаторы в аудитории в период проведения ВПР 

 
 

Дата Параллель Предмет ФИО организатора Класс Кабинет 
11.04.2025 10 Предмет группы №2  10а  
11.04.2025 10 Предмет группы №2  10б  
11.04.2025 10 Предмет группы №2  10в  
15.04.2025 6 Математика  6а  
15.04.2025 6 Математика  6б  
15.04.2025 6 Математика  6в  
15.04.2025 6 Математика  6г  
15.04.2025 6 Математика  6и  
15.04.2025 6 Математика  6л  
15.04.2025 6 Математика  6с  
15.04.2025 6 Математика  6п  
15.04.2025 6 Математика  6э  
15.04.2025 6 Математика  6ю  
15.04.2025 7 Русский язык  7а  
15.04.2025 7 Русский язык  7б  
15.04.2025 7 Русский язык  7в  
15.04.2025 7 Русский язык  7г  
15.04.2025 7 Русский язык  7д  
15.04.2025 7 Русский язык  7и  
15.04.2025 7 Русский язык  7с  
15.04.2025 7 Русский язык  7э  
15.04.2025 7 Русский язык  7ю  
16.04.2025 4 Предмет группы №1  4а  
16.04.2025 4 Предмет группы №1  4б  

 
16.04.2025 4 Предмет группы №1  4в  
16.04.2025 4 Предмет группы №1  4г  
16.04.2025 4 Предмет группы №1  4д  
16.04.2025 4 Предмет группы №1  4е  
16.04.2025 4 Предмет группы №1  4ж  
16.04.2025 4 Предмет группы №1  4з  
16.04.2025 4 Предмет группы №1  4и  
16.04.2025 4 Предмет группы №1  4к  
16.04.2025 10 Русский язык  10а  
16.04.2025 10 Русский язык  10б  
16.04.2025 10 Русский язык  10в  
17.04.2025 6 Предмет группы №1  6а  
17.04.2025 6 Предмет группы №1  6б  
17.04.2025 6 Предмет группы №1  6в  
17.04.2025 6 Предмет группы №1  6г  
17.04.2025 6 Предмет группы №1  6и  
17.04.2025 6 Предмет группы №1  6л  
17.04.2025 6 Предмет группы №1  6с  



17.04.2025 6 Предмет группы №1  6п  
17.04.2025 6 Предмет группы №1  6э  
17.04.2025 6 Предмет группы №1  6ю  
17.04.2025 8 Математика   8а  
17.04.2025 8 Математика   8б  
17.04.2025 8 Математика   8в  
17.04.2025 8 Математика   8г  
17.04.2025 8 Математика   8д  
17.04.2025 8 Математика   8и  
17.04.2025 8 Математика   8п  
22.04.2025 4 Русский язык  4а  
22.04.2025 4 Русский язык  4б  
22.04.2025 4 Русский язык  4в  
22.04.2025 4 Русский язык  4г  
22.04.2025 4 Русский язык  4д  
22.04.2025 4 Русский язык  4е  
22.04.2025 4 Русский язык  4ж  
22.04.2025 4 Русский язык  4з  
22.04.2025 4 Русский язык  4и  
22.04.2025 4 Русский язык  4к  
22.04.2025 4 Русский язык  4л  
22.04.2025 4 Русский язык  4м  
22.04.2025 5 Русский язык  5а  
22.04.2025 5 Русский язык  5б  
22.04.2025 5 Русский язык  5в  
22.04.2025 5 Русский язык  5г  
22.04.2025 5 Русский язык  5д  
22.04.2025 5 Русский язык  5и  
22.04.2025 5 Русский язык  5л  
22.04.2025 5 Русский язык  5с  
22.04.2025 5 Русский язык  5п  
22.04.2025 5 Русский язык  5э  
22.04.2025 5 Русский язык  5ю  
22.04.2025 7 Математика  7а  
22.04.2025 7 Математика  7б  
22.04.2025 7 Математика  7в  
22.04.2025 7 Математика  7г  
22.04.2025 7 Математика  7д  
22.04.2025 7 Математика  7и  
22.04.2025 7 Математика  7с  
22.04.2025 7 Математика  7э  
22.04.2025 7 Математика  7ю  
24.04.2025 10 Математика  10а  
24.04.2025 10 Математика  10б  
24.04.2025 10 Математика  10в  
24.04.2025 7 Предмет группы №1  7а  
24.04.2025 7 Предмет группы №1  7б  
24.04.2025 7 Предмет группы №1  7в  
24.04.2025 7 Предмет группы №1  7г  
24.04.2025 7 Предмет группы №1  7д  



24.04.2025 7 Предмет группы №1  7и  
24.04.2025 7 Предмет группы №1  7с  
24.04.2025 7 Предмет группы №1  7э  
24.04.2025 7 Предмет группы №1  7ю  
29.04.2025 6 Русский язык  6а  
29.04.2025 6 Русский язык  6б  
29.04.2025 6 Русский язык  6в  
29.04.2025 6 Русский язык  6г  
29.04.2025 6 Русский язык  6и  
29.04.2025 6 Русский язык  6л  
29.04.2025 6 Русский язык  6с  
29.04.2025 6 Русский язык  6п  
29.04.2025 6 Русский язык  6э  
29.04.2025 6 Русский язык  6ю  
29.04.2025 8 Предмет группы №2  8а  
29.04.2025 8 Предмет группы №2  8б  
29.04.2025 8 Предмет группы №2  8в  
29.04.2025 8 Предмет группы №2  8г  
29.04.2025 8 Предмет группы №2  8д  
29.04.2025 8 Предмет группы №2  8и  
29.04.2025 8 Предмет группы №2  8п  
06.05.2025 6 Предмет группы №2  6а  
06.05.2025 6 Предмет группы №2  6б  
06.05.2025 6 Предмет группы №2  6в  
06.05.2025 6 Предмет группы №2  6г  
06.05.2025 6 Предмет группы №2  6и  
06.05.2025 6 Предмет группы №2  6л  
06.05.2025 6 Предмет группы №2  6с  
06.05.2025 6 Предмет группы №2  6п  
06.05.2025 6 Предмет группы №2  6э  
06.05.2025 6 Предмет группы №2  6ю  
06.05.2025 8 Русский язык  8а  
06.05.2025 8 Русский язык  8б  
06.05.2025 8 Русский язык  8в  
06.05.2025 8 Русский язык  8г  
06.05.2025 8 Русский язык  8д  
06.05.2025 8 Русский язык  8и  
06.05.2025 8 Русский язык  8п  
07.05.2025 5 Предмет группы №1  5а  
07.05.2025 5 Предмет группы №1  5б  
07.05.2025 5 Предмет группы №1  5в  
07.05.2025 5 Предмет группы №1  5г  
07.05.2025 5 Предмет группы №1  5д  
07.05.2025 5 Предмет группы №1  5и  
07.05.2025 5 Предмет группы №1  5л  
07.05.2025 5 Предмет группы №1  5с  
07.05.2025 5 Предмет группы №1  5п  
07.05.2025 5 Предмет группы №1  5э  
07.05.2025 5 Предмет группы №1  5ю  
13.05.2025 5 Предмет группы №2  5а  



13.05.2025 5 Предмет группы №2  5б  
13.05.2025 5 Предмет группы №2  5в  
13.05.2025 5 Предмет группы №2  5г  
13.05.2025 5 Предмет группы №2  5д  
13.05.2025 5 Предмет группы №2  5и  
13.05.2025 5 Предмет группы №2  5л  
13.05.2025 5 Предмет группы №2  5с  
13.05.2025 5 Предмет группы №2  5п  
13.05.2025 5 Предмет группы №2  5э  
15.05.2025 10 Предмет группы №2  10а  
15.05.2025 10 Предмет группы №2  10б  
15.05.2025 10 Предмет группы №2  10в  
15.05.2025 4 Математика  4а  
15.05.2025 4 Математика  4б  
15.05.2025 4 Математика  4в  
15.05.2025 4 Математика  4г  
15.05.2025 4 Математика  4д  
15.05.2025 4 Математика  4е  
15.05.2025 4 Математика  4ж  
15.05.2025 4 Математика  4з  
15.05.2025 4 Математика  4и  
15.05.2025 4 Математика  4к  
15.05.2025 4 Математика  4л  
15.05.2025 4 Математика  4м  
15.05.2025 5 Математика  5а  
15.05.2025 5 Математика  5б  
15.05.2025 5 Математика  5в  
15.05.2025 5 Математика  5г  
15.05.2025 5 Математика  5д  
15.05.2025 5 Математика  5и  
15.05.2025 5 Математика  5л  
15.05.2025 5 Математика  5с  
15.05.2025 5 Математика  5п  
15.05.2025 5 Математика  5э  
15.05.2025 5 Математика  5а  
16.05.2025 7 Предмет группы №2  7а  
16.05.2025 7 Предмет группы №2  7б  
16.05.2025 7 Предмет группы №2  7в  
16.05.2025 7 Предмет группы №2  7г  
16.05.2025 7 Предмет группы №2  7д  
16.05.2025 7 Предмет группы №2  7и  
16.05.2025 7 Предмет группы №2  7с  
16.05.2025 7 Предмет группы №2  7э  
16.05.2025 7 Предмет группы №2  7ю  
16.05.2025 8 Предмет группы №1  8а  
16.05.2025 8 Предмет группы №1  8б  
16.05.2025 8 Предмет группы №1  8в  
16.05.2025 8 Предмет группы №1  8г  
16.05.2025 8 Предмет группы №1  8д  
16.05.2025 8 Предмет группы №1  8и  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.05.2025 8 Предмет группы №1  8п  



 
Приложение 3 к приказу №      

от 28.02.2024 г. 
 

Эксперты по проверке ВПР 

№ Дата Параллель Предмет ФИО 
1.  11.04.2025 10 Предмет из группы 

№2 
Губскова Г.Г. 
Маснюк Л.А. 
Плисова А.Н. 

Рыжикова Е.Н. 
Талипов Ж.Ш. 

Бессолицина С.Н. 
 

2.  15.04.2025 6 Математика Брянцева А.Н. 
Третьяк А.Н. 

Фомичева Н.В. 
Лапшина И.Р. 

 
3.  15.04.2025 7 Русский язык Алибекова А.Х. 

Подтихова Е.В. 
Сунгатулина Л.В. 

Скивко О.А. 
Панина А.А. 

4.  16.04.2025 
22.04.2025 
15.05.2025 

4  Предмет группы №1 
Русский язык  
Математика  

Лигастаева Н.Н. 
Губина И.В. 
Бузаева А.Е. 

Кадабцова Е.В. 
Шевченко Р.С. 
Сарсенова А.М. 
Полянцева Д.А. 

Мокроусова Л.Н. 
Куюмжу Л.Н. 

Касаткина Ю.С. 
Анисимова Г.Н. 
Аккужаева А.С. 

5.  16.04.2025 10 Русский язык Скивко О.А. 
Кочелаева Е.Ю. 

6.  17.04.2025 6 Предмет из группы 
№1 

Труш Е.А. 
Ларионов В.О. 
Карякина Н.Ф. 
Иванова Г.А. 

Кочелаева Е.Ю. 
Иванова Т.В. 

Сивакова Л.А. 
Сунгатулина Л.В. 

Ильясова Г.А. 
Ямкина О.Г.Мкртычан 

Ю.А. 
7.  17.04.2025 8 Математика  Талипова Л.Р. 

Ляхова С.А. 
Куртасова Л.В. 



8.  22.04.2025 5 Русский язык Алибекова А.Х. 
Кочелаева Е.Ю. 
Олейник Ю.А. 
Иванова Т.В. 

Сивакова Л.А. 
Подтихова Е.В. 
Блинова В.Н. 

 
9.  22.04.2025 7 Математика Халимуллин Н.Н. 

Христофорова Т.А. 
Талипова Л.Р. 
Куртасова Л.В. 
Лапшина И.Р. 

 
10.  24.04.2025 10 Математика Талипова Л.Р. 

Куртасова Л.В. 
 

11.  24.04.2025 7 Предмет из группы 
№1 

Блинов О.К. 
Скурыгин О.В. 
Алибекова А.Х. 
Подтихова Е.В. 

Сунгатулина Л.В. 
Скивко О.А. 
Панина А.А. 

Мкртычан А.А. 
Еремина И.В. 
Вуккерт И.В. 

12.  29.04.2025 6 Русский язык Иванова Г.А. 
Кочелаева Е.Ю. 

Иванова Т.В. 
Сивакова Л.А. 

Сунгатулина Л.В. 
Ильясова Г.А. 

13.  29.04.2025 8 Предмет из  группы 
№2 

Маснюк Л.А. 
Ленина А.И. 

Юсупова В.В. 
Бессолицина С.Н. 
Халимуллин Н.Н. 

Рыжикова Е.Н. 
Талипов Ж.Ш. 

Лопатников О.А. 
Христофлрова Т.А. 

14.  06.05.2025 6 Предмет из  группы 
№2 

Маснюк Л.А. 
Плисова А.Н. 

15.  06.05.2025 8 Русский язык Иванова Т.В. 
Ильясова Г.А. 
Панина А.А. 

16.  07.05.2025 5 Предмет из группы 
№1 

Тулегенов Е.Т. 
Губскова Г.Г. 

Алибекова А.Х. 
Кочелаева Е.Ю. 
Олейник Ю.А. 



Бородай  А.А. 
Тимофеева Ю.А. 
Трубецкая О.Л. 

Гречушкина Е.Ю 
 

17.  13.05.2025 5 Предмет из  группы 
№2 

Маснюк Л.А. 
Плисова А.Н. 

18.  15.05.2025 10 Предмет из  группы 
№2 

Губскова Г.Г. 
Маснюк Л.А. 
Плисова А.Н. 

Рыжикова Е.Н. 
Талипов Ж.Ш. 

Бессолицина С.Н. 
19.  15.05.2025 5 Математика Джураева Е.Б. 

Пимонова Н.С. 
Карякина Н.В. 

20.  16.05.2025 7 Предмет из  группы 
№2 

Ленина А.И. 
Маснюк Л.А. 

Рыжикова Е.Н. 
Бессолицина С.Н. 
Лопатников О.А. 
Пимонова Н.С. 

21.  16.05.2025 8 Предмет из группы 
№1 

Скурыгин О.В. 
Иванова Т.В. 
Ильясова Г.А. 
Панина А.А. 

Трубецкая О.Л. 
Бородина В.Е. 

Тимофеева Ю.А. 
 

 
 


